
宴会場ご利用料金表 (ソーシャルディスタンス対応）
Banquet Room Tari�

展示会使用収容人員坪 宴会・会議使用面積

坪数㎡

3F

宴　会　場
会食

円卓

会議

ロの字相向い
（正餐）

スクール

1 日料金

9:00

19:00

～基本料金 延長料金 基本料金 延長料金

大宴会場

鳳
おおとり

中宴会場
ASUKA

3F 控室

全室

2/3

1/2

1/3

全室

2/3

1/3

VIP
ルーム

全室

3/4

3F フロア貸切

中宴会場

孔雀

4F
小
宴
会
場

850

560

425

280

360

240

100

74

50

50

55

60

65

120

ー

ー

258

170

129

85

109

73

30

22

15

15

17

18

20

36

¥1,800,000
(¥2,178,000)

¥1,200,000
(¥1,452,000)
¥900,000
(¥1,089,000)

¥600,000
(¥726,000)

¥770,000
(¥931,700)
¥510,000
(¥617,100)
¥260,000
(¥314,600)

¥3,400,000
(¥4,114,000)

¥120,000
(¥145,200)
¥120,000
(¥145,200)

¥124,000
(¥150,040)
¥132,000
(¥159,720)
¥140,000
(¥169,400)

¥240,000
(¥290,400)

ー

ー

ー
ー

¥240,000
(¥290,400)

くじゃく

孔雀
くじゃく

雲雀
ひばり

千鳥
ちどり

白鷺
しらさぎ

朱鷺
とき

収容人員

2時間 1時間 2時間 1時間

シアター

円卓 ロの字
相向い
（正餐）

スクール シアター

（20）

30

12

40

10

55

16

（70） （75） （75）

（30） （20）

40/40

20

ー

ー

40

16

ー

ー

※カッコ内は通常利用人数となります。

※カッコ内は通常利用人数となります。

¥400,000 ¥200,000 ¥180,000 ¥90,000
(¥484,000) (¥242,000) (¥217,800) (¥108,900)
¥260,000 ¥130,000 ¥120,000 ¥60,000
(¥314,600) (¥157,300) (¥145,200) (¥72,600)
¥200,000 ¥100,000 ¥90,000 ¥45,000
(¥242,000) (¥121,000) (¥108,900) (¥54,450)

¥135,000 ¥67,500 ¥60,000 ¥30,000
(¥163,350) (¥81,675) (¥72,600) (¥36,300)

¥175,000 ¥87,500 ¥78,000 ¥39,000
(¥211,750) (¥105,875) (¥94,380) (¥47,190)
¥116,000 ¥58,000 ¥51,000 ¥25,500
(¥140,360) (¥70,180) (¥61,710) (¥30,855)

¥59,000 ¥29,500 ¥27,000 ¥13,500
(¥71,390) (¥35,695) (¥32,670) (¥16,335)

¥24,000 ¥12,000
(¥29,040) (¥14,520)

ー ¥340,000 ¥170,000
ー (¥411,400) (¥205,700)

¥60,000
(¥72,600)
¥30,000 ¥15,000 ¥15,000 ¥7,500
(¥36,300) (¥18,150) (¥18,150) (¥9,075)

¥31,000 ¥15,500 ¥16,000 ¥8,000
(¥37,510) (¥18,755) (¥19,360) (¥9,860)

(¥42,350)
¥35,000

¥60,000 ¥30,000 ¥30,000 ¥15,000
(¥72,600) (¥36,300) (¥36,300) (¥18,150)

¥33,000
(¥39,930)

ー
ー

ー
ー

ー
ー

¥30,000 ¥30,000 ¥15,000
(¥36,300) (¥36,300) (¥18,150)

¥30,000 ¥15,000 ¥15,000 ¥7,500
(¥36,300) (¥18,150) (¥18,150) (¥9,075)

¥17,000 ¥8,500
(¥19,965) (¥20,570) (¥10,285)
¥16,500

19F

坪数㎡

会食会議

基本料金 延長料金
2 時間 1時間

基本料金 延長料金
2 時間 1時間

ス
カ
イ
バ
ン
ケ
ッ
ト

シリウス

165

47
¥28,500 ¥14,250 ¥19,000 ¥9,500

(¥34,485) (¥17,243) (¥22,990) (¥11,495)

50

14

¥95,000 ¥47,500 ¥70,000 ¥35,000
(¥114,950) (¥57,475) (¥84,700) (¥42,350)

坪 宴会・会議使用面積

宴　会　場

天空
てんくう

●上記料金は、2023年10月現在の料金です。
　上記価格は税・サービス料を除く料金です。（  ）内は税・サービス料が含まれております。

●宴会・会議等において21時以降のご利用となる場合は、室料を50％加算させていただきます。

●宴会・会議等の設営は通常１時間前からとさせていただきます。
　それ以前より設営される場合は別途室料を申し受けます。

●展示会等の前日搬入料金は、下記のとおりとさせていただきます。
　17時からのご利用　展示会１日料金の60％
　21時以降からのご利用料金　展示会１日料金の30％

●展示会等で搬出が21時以降に及ぶ場合は、１時間につき
　１日室料の10％を追加室料として加算させていただきます。

●土・日・祝祭日については、別途お見積もりいたします。

●会議利用で夕食時間帯にかかる17:00～21:00は、室料を
　50％加算させていただきます。

消費税の円未満の端数処理により、領収金額が（上記）表示金額と異なる場合がございます。
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(430)

(270)

(170)

(110)

(150)

(100)
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(1,020)

(590)

(430)

(200)

(300)

(200)

(100)

(80)

(45)

(45)

(55)

(60)

(65)

(100)

ー
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88/92

68/72

60/64

48/52

60/64

40/44
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¥17,500 ¥8,750
(¥21,175) (¥21,175) (¥10,588)
¥17,500



ソーシャルディスタンスレイアウトイメージ
Social distance Layout image

円卓（大）6名様掛け、同テーブル対面約2ｍ、左右との
距離約1ｍ、椅子と椅子の背中合わせの距離約１ｍ

2名様掛　左右との距離約0.5m

角テーブル（1．8m×90㎝）2本向い合せ2名様掛
対面約2ｍ・左右との距離約0.5m

長机（1．8m×45㎝）2名様掛　左右との距離約0.5m
前後1.5ｍ（椅子とテーブル前後距離約1ｍ）

2m

最大 1.5m

【円卓】

【ロの字】

【相向い（正餐）】

【スクール】
前後の距離約1m（椅子2脚分）   
左右との距離約0.5m（椅子1脚分）

【シアター】

約 1m 約 1m 約 1m

角テーブル（1．8m×90㎝） 長机（1．8m×45㎝）

2m 2m

約 1m

2m

約 1m

→→

約 0.5m

→→

約 0.5m
→→ →→

約 0.5m
→→

約 0.5m
→→

→→

→→ →→

約 0.5m

約 0.5m

約 0.5m 約 0.5m


